
   ASSOCIAZIONE G.A.L. 
 “PREALPIE DOLOMITI 

Provincia di Belluno 
C.A.P.  32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93 024150257 

 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA ASSOCIATI 

 

           Copia 
 N.  1                                                      del 24/04/2012 
 
OGGETTO: Esame e approvazione conto consuntivo esercizio 2011 
 

L’anno duemiladodici, il giorno ventiquattro (24) del mese di aprile alle ore 17:30 presso la 
Sala Consigliare del Comune di Sedico, in seguito a convocazione disposta dal Presidente si è 
riunita l’Assemblea degli Associati così rappresentata: 

Il sottoscritto 

Segretario 

dell’Associazione 

GAL “ Prealpi e 

Dolomiti” precisa 

che il presente 

provvedimento è 

stato affisso all’albo 

del GAL in data 

 

 

 

 

__________________ 

1 COMUNITA’ MONTANA VALBELLUNA  Magagnin Fabrizio Delegato 
2 COMUNITA’ MONTANA ALPAGO Alberto Peterle  Presidente 

3 COMUNITA’ MONTANA FELTRINA  Gaio Pietro Delegato 

4 COMUNITA’ MONTANA BELLUNESE:                              Camuffo Monica Delegato 
5 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BELLUNO  Assente  
6 PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI  Assente  

7 CAMERA DI COMMERCIO DI BELLUNO                      Sandro Lavanda Delegato 
8 A.S.C.O.M. BELLUNO                                                            Claudio Capelli Delegato 
9 CONFINDUSTRIA BELLUNO DOLOMITI                        Assente  
10 UNIONE ARTIGIANI BELLUNO                                          Talo Michele Delegato 
11 A.P.P.I.A. BELLUNO                                                             Cristian Sacchet Delegato 
12 FEDERAZIONE COLDIRETTI BELLUNO:                          Caldart Pierpaolo Delegato 
13 C.I.A. BELLUNO:                                                                     Assente  
14 CONFAGRICOLTURA BELLUNO Assente  
15 LATTEBUSCHE SCRAL                                                        Augusto Guerriero Presidente 
16 UNIONE COMUNI SETTE VILLE                                         Assente  

 

 

 

 

 

Data di esecutività 

della delibera: 

 

__________________ 

17 IPSAA “DELLA LUCIA”                                                        Calligaro Appollonio Delegato 
18 CIRCOLO CULTURA E STAMPA                                        Assente Delegato 
19 COMUNE DI PONTE NELLE ALPI                                        Roger De Menech Sindaco 
20 COMUNE DI FELTRE Gianni Bertoldin Delegato 
21 CERTOTTICA SCARL Assente  
22 DOLOMITI CERT SCARL Assente  
23 BANCA CREDITO COOP. DELLE PREALPI Zanette Fausto Delegato 
24 CASSA RURALE VAL DI FASSA E AGORDINO Gianfranco Murer Delegato 
25 CASSA RURALE CASTELLO TESINO Lucio Malacarne Delegato 
 
Assume la presidenza Gaio Pietro che constatato il numero legale degli intervenuti, 
dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 
 
Partecipano alla seduta il Segretario dott. Renzo Fant il quale provvede alla stesura del 
presente verbale, il dott. Matteo Aguanno Direttore Tecnico del GAL.  
 
 

 
 
 
 
 



OGGETTO: Esame e approvazione conto consuntivo esercizio 2011 
 

Pagina 2 di 2     
Delibera  Assemblea Associati  n.  01 del 24/04/2012 

 
L’ASSEMBLEA  DEGLI ASSOCIATI 

 
 
RICHIAMATO l’art. 12 dello Statuto dell’Associazione che pone a competenza dell’Assemblea 
l’approvazione del Conto Consuntivo, da approvarsi dalla stessa entro il 30 aprile di ogni anno. 
 
CONSIDERATO che gli atti di bilancio sono stati trasmessi agli Associati insieme con la lettera 
di convocazione dell’assemblea,  prot. n. 192  del 12/04/2012. 
 
CONSIDERATO che il Revisore dei Conti con nota assunta dal GAL al prot. n. 179 del 
03/04/2012 ha trasmesso al Gal la propria relazione di competenza,  esprimendo  parere 
favorevole  sugli atti di bilancio 2011. 
 
SENTITA  la relazione del Presidente. 
 
VISTA  la relazione del Revisore dei Conti che motiva il proprio parere favorevole al conto 
consuntivo 2011. 
 
RICHIAMATA l’attenzione dei presenti sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 
d’interessi, con riferimento all’oggetto della deliberazione da adottare e sentita la dichiarazione 
dei presenti sulla insussistenza di conflitto di interessi in merito alla deliberazione in oggetto; 
 
ACCERTATO  che almeno il 50% dei consiglieri presenti rappresentano le parti economiche e 
sociali e la società civile come disposto all’art. 62, paragrafo 1, lett. b, del regolamento (CE)  n. 
1698/2005; 
 
 
 
Ad unanimità di voti palesi  
 
 

               DELIBERA 
 
- Di approvare la relazione del Presidente e il conto consuntivo dell’esercizio 2011 come allegato 

alla presente deliberazione a farne parte integrante. 
- Di dare atto che, nel rispetto dell’art. 37 paragrafo 5 del reg. (CE) n. 1974/2006, la presente 

deliberazione è stata adottata mediante votazione nella quale le parti economiche e sociali, 
nonché gli altri rappresentanti della società civile, come disposto all’art. 62, paragrafo 1, lett. b. 
del regolamento (CE) n. 1968/2005, rappresentano almeno il 50% dei voti. 

- Di trasmettere la presente deliberazione all’Autorità di Gestione – Regione Veneto – Direzione 
Piani e Programmi Settore Primario entro i termini dalla stessa fissati. 

 
 
Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 
esecutiva. 
 
 

         Il Segretario                     Il Presidente 
                 f.to dr. Renzo Fant                    f.to  dr. Pietro Gaio 
 


